



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1045

26.03.2023 (134)

Uppslagsverk - Michael Kühnen

52 - JUDISK

Judendomen måste först och främst förstås som ett folk och inte som ett religiöst samfund. Det är ett separat folk med ett gemensamt språk, kultur och historia och en gemensam blodblandning som skyddas av hårda, religiöst underbyggda raslagar, vilket är främmande för folken av arisk ras. Därför kräver nationalsocialismen rasskillnad mellan judar och arier.

Den politiska betydelsen av rasblandningen mellan judar och arier har dock förmodligen överskattats enormt historiskt. Viktigare och mer förödande än denna rasblandning är judarnas intrång som andlig makt i de ariska folkens kulturhistoria, vilket visar sig vara ännu i dag. Därför förklarar det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram i punkt 24 motståndet mot den "judiska materialistiska andan inom och utanför oss" som en förutsättning för det tyska folkets återhämtning - vilket i tillämpliga delar gäller för alla ariska folk.

Denna "judiska materialistiska anda" kommer från den judiska religionen, som helt och hållet vill reglera och bestämma det judiska folkets liv, så att man strävar efter en identitet mellan folkets liv och folkets religion. Karaktäristiskt för judendomen som andlig-religiös makt och dess ödesdigra influenser är framför allt dogmatism, fanatism, jämlikhetsideologi och individualism, som alla är helt främmande för den ariska andan, men som har blivit historiskt mäktiga genom det judiska inflytandet i den ariska kulturen.

Detta inflytande började med kristendomen och fortsatte i icke-religiös form som en livshållning i många andra dogmatiska ideologier, bland annat i marxismen, den liberala kapitalismen och psykoanalysen, för att slutligen sluta i materialismen, som är helt tömd på allt andligt innehåll. Följaktligen var



judendomen historiskt sett väsentligen inblandad i den ariska människans alienation från sin naturliga förståelse av livet och världen, i klyftan mellan hennes natur och hennes kultur, och därmed en viktig orsak till hennes dekadens.

Därför är nationalsocialismens kamp mot judendomen - antisemitismen - en viktig del av dess kamp mot den dekadenta minusvärlden och för den nya ordningen. Denna antisemitiska kamp är framför allt en världsåskådningsmässig och andlig försvarskamp, som inte drabbar det judiska folket eller ens varje enskild jude, utan vill och kommer att bryta det judiska tänkandets och de judiska känslornas inflytande på de ariska folken.

Kännetecknande för judendomen är dock, förutom de nämnda - för ariska människor främmande - attityderna och känslorna, målet: världsherravälde! Detta maktpolitiska mål för judendomen förkroppsligas i den politiska rörelsen sionismen. Denna representerar den judiska nationella rörelsen, det judiska folkets viljebärare, och omfattar därmed även de icke-religiösa judarna i strävan efter världsherravälde.

Sionismen är därför nationalsocialismens politiska försvar, eftersom den är den organiserade makten hos världens judar. Det är en avskyvärd propaganda att nationalsocialismen vill lösa det judiska problemet genom en utrotning av det judiska folket - den så kallade Förintelsen. Det bör snarare lösas genom en politisk slutgiltig lösning, som varken syftar till förföljelse av enskilda judar eller ens till utrotning av hela folket, utan som åstadkommer de ariska folkens frihet och självständighet från allt judiskt inflytande och all sionistisk makt.

53 - UNGDOM

Nationalsocialismen tilltalar alla grupper och skikt i ett folk, men har alltid funnit ett särskilt starkt tilltal och stöd bland ungdomarna. Detta gäller särskilt i en tid av kamp, då det nationalsocialistiska partiet (se Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet) med sin strävan efter revolution vädjar till ungdomens naturliga kampinstinkter och, i all materialism och dekadens i den rådande minusvärlden, genom sin värdeidealism fyller ungdomarnas hittills oorienterade liv med värde och mening. Omvänt ser nationalsocialismen - både under kampens tid och efter revolutionen i den nationalsocialistiska folkstaten - ungdomen ur en dubbel synvinkel:

1. Han utnyttjar ungdomens naturliga tendens till uppror för sin oavbrutna kulturrevolution, som fortsätter även efter maktövertagandet och statens totala mobilisering.
2. Först i den tredje generationen efter revolutionen - den första ungdomen som **uteslutande** präglats av nationalsocialismen - blir den oåterkalleliga övergången till den nya ordningen möjlig. Detta kräver en total prägling och utbildning av staten och partiet samt en omfattande kamp- och yrkesinriktad elitbildning av denna ungdom (se även Elit och Führerprinzip). Den stridbara elitutbildningen börjar redan under kampens tid, den professionella främst genom elitskolor efter revolutionen (se Elitutbildning).

För närvarande strävar den nya frontens tankegemenskap främst efter att bilda



kadrer, i samma anda och tradition som NSDAP:s Sturm-Abteilungen med deras etik för politisk soldatverksamhet. Därför attraherar den huvudsakligen unga tyska människor, anförtror dem tidigt höga ansvarsområden och ämbeten och är säker på att de kommer att forma Tysklands framtid.

DEN SOM VINNER UNGDOMEN BESTÄMMER FRAMTIDEN!

54 - CADRES

Som en följd av det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets tragiska historia och dess organisatoriska kollaps efter JdF 1945/56 strävar den nya generationens nationalsocialism efter att återuppbygga det nationalsocialistiska partiet som en kaderrörelse, snarare än att koncentrera sig på en ledare:

Dagens nationalsocialister är inriktade på partiet, som är organiserat enligt Führerprincipen, och inte på en enskild levande personlighet. I sin kamp mot det nazistiska förbudet och för återupprättandet av NSDAP främjar därför Nya fronten bildandet av kadrer och förkastar all personkult.

Nya fronten bildar massorganisationer och frontorganisationer som kontrolleras av nationalsocialistiska kadrer. Dessa kadrer utgör ryggraden i den politiska kampen. Med kadrer menas de nationalsocialister som i särskild grad lever i enlighet med den nationalsocialistiska arbetarnas och soldaternas etik och som visar detta genom outtröttlig hängivenhet och uppoffring, lojalitet och disciplin gentemot partiet.

Kadrerna garanterar rörelsens enhet; deras lojalitet och disciplin förhindrar allvarliga splittringar och interna stridigheter.

Kadrerna, med sitt engagemang och sin vilja att göra uppoffringar, är drivkraften i den politiska kampen och utgör därmed partiets ryggrad, oberoende av fluktuationer i medlemsantal och folkliga sympatier.

I tider av förföljelse och förbud garanterar kadrerna, tack vare sin inre enighet och lojalitet mot idén, överlevnaden som en idégemenskap och ett senare återupprättande av organisationer.

Kadrerna bildas i politisk kamp och i motstånd mot agitation, förföljelse och förbud, upp till och med fängelse för sina åsikter, och de utbildas sedan specifikt, blir medvetna om sina uppgifter och sitt ansvar, förbereds och sätts sedan in i enlighet med detta. Kadertbildning är det första steget till elitbildning (se Elit).

Efter revolutionen är de naturliga testerna under kampperioden, såsom förföljelse och förtryck, inte längre nödvändiga. I samma utsträckning måste nya hinder, tester och allt skarpere förutsättningar skapas av partiet självt för att fortsätta att främja bildandet av kadrer och eliter och för att i sin linda kväva varje slapphet, borgerlighet och stormaktsvälde. På detta sätt skapar partiet förutsättningar för att övervinna den borgerliga åldern (se bourgeois) med arbetarnas ålder och möjliggör därmed förverkligandet av den nya ordningen.

Kul under hakkorset

Nationalsocialistisk aktivism har också sina ljusare stunder! Här är ett utdrag ur Gerhard Laucks broschyr "Kul under hakkorset".

32.

Det berättas att en natt, på partiets högkvarter i Chicago, svarade vakthavande tjänsteman i telefonen och fick höra en hel del judiska invektiv.

"När ni nazister kommer till Skokie ska vi mata era inälvor till andra rasistiska hundar!", och liknande uttryck. Den andlösa utskällningen pågick i flera långa minuter utan att den lyssnande tjänstemannen sa ett ord.

"Du är en soggubbe", fortsatte samtalaren. "Hör du mig? Du är en soggubbe! En soggubbe!"

När han tog en paus för att hämta andan, sa tjänstemannen med lugn och vänlig röst: "Nej, jag är ingen soggubbe, men jag kommer att vara det när jag kommer och hämtar dig och din familj."

Den som ringde skrek och lade på.

33.

Dr Joseph Goebbels män gjorde 1930 års "världspremiär" av en uppenbart bolsjevikisk, antitysk film till en minnesvärd kväll. De infiltrerade Berlinteatern, som var fylld till bristningsgränsen med pråliga judar, dilettantmarxister och diverse aristokratiska degenererade, Weimar-"kulturens" motbudande skara. Medan *Nothing New on the Western Front* (omgjordes till en annan, mindre anstötlig film i USA som *All Quiet on the Western Front*) flimrade över filmduken släppte de inkognito Stormtroopers loss hundratals möss. Skadedjuren kände instinktivt igen sina egna och skred uppför benen på den skrikande publiken, som sprang ut genom nödutgångarna.

Som en gräddfil släpptes dussintals duvor fria. De desorienterade fåglarna fladdrade fram och tillbaka längs ljusstrålen från filmvisarens bås till storbildsskärmen och skymde filmen med monstruösa, flaxande skuggor, samtidigt som de kastade dyngbomber över de panikslagna gästerna, som ett slags tidig seger för Luftwaffe. Det är onödigt att tillägga att den röda filmen inte blev någon kritisk framgång.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seitlich Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

„Mehrfache von Massenmord, Verbrechen, Verfolgung und Vertreibung haben nicht ausgereicht, die Kräfte der germanischen Rassen halb gänzlich zerstört. Adolf Hitler ist erwacht.“

Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, Völker- und Rassenmordern als ein Schicksal im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Sieg ist ein großer Gewinn, aber die Größe des hochgradigen Völkermord hat heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der schwarze Gegen ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (?) - zu beenden. Seine Mittel sind Entnazifizierung, Überführung und Rassenmord.

Ein „Gegner“ oder „Gegner“, ist im Weltkrieg oder im Rassenkampf, ist ein Propagandist, bewaffnet oder unbewaffnet, der andere die Idee Nationalsozialismus hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhetsbulletin
www.nsdapao.org

#1005 19.04.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Frontrapport
Intervju med Molly

Tredje delen

NSK: Dina nuvarande projekt är uppenbart filosofiska och konstruktiva.

Beskriv din syn på hur dessa frågor påverkar politiken.

Molly: Jag försöker fortfarande uppdatera fotogalleriet, men jag har mest koncentrerat mig på Adolf Hitler och Mänskligbetens Armé (www.movingthearmy.com/truth.htm) Jag är uppe i 21 sidor nu, och jag har så mycket mer att göra. Att studera andra världskriget är ett absolut minifält av information. Man söker information om en sak, och hittar ytterligare två saker att forska om. Det känns lite som om man är en arkivling som gräver upp det begravningsförhållanden. Ett förhållande som de helst inte vill att det ska komma fram i ljuset. Vi kan återigen tacka Internet för flödet av information och bilder. Extremt sällsynta saker har dykt upp under årens lopp från platser över hela jorden. Det känns ofta som att



the **NEW ORDER**

Number 179 (133) Established 1978 April 26, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight with us side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture destruction, and re-education.

Whether "illegal" or "legal", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Günther Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP / AO är världens största leverantör av nationalsocialistiska propaganda!

Tryckta och online tidskrifter på många språk
Hundratals böcker på över ett dussin språk
Över 300 webbsidor på dussintals språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!